
STEAM VEIKLOS APRAŠYMO FORMA 

VEIKLOS TEMA: Margutis (konstravimas) 

Priešmokyklinio ugdymo mokytoja Diana  

 

 

 

 

Vaikų amžius, grupės pavadinimas  Specialioji priešmokyklinė ,,Pelėdžiukų“ grupė. 

5-6 m. 

Data ir veiklos trukmė 2022-04-15 

Trukmė 25 min. 

 

Siekiami rezultatai (ko siekiama šia veikla?) 

Konstruojant kiaušinį iš Lego kaladėlių ir kitų 

detalių, vaikai skaičiuos iki 20, surūšiuos 

kaladėles pagal spalvas, rūšiuos kiek yra vienodų 

kaladėlių ir kiek yra kitos rūšies detalių. Skirs, 

kuris kiaušinis didelis, o kuris mažas, kuris storas, 

o kuris plonas. 

 

Trumpas veiklos aprašymas ir eiga Vaikai buvo suskirstyti į dvi komandas. Buvo 

pasakyta, kad iš Lego kaladėlių ir kitų detalių 

sukonstruoti kiaušinį. Vėliau turėjo panaudotas 

detales suskaičiuoti, pakartoti skaičių seką iki 20,  

įvardyti kaladėlių spalvas, išrūšiuoti pagal 

spalvas, pasakyti kuris kiaušinis storas, plonas, 

didžiausias, mažiausias. Kiek iš viso sudėliojo 

kiaušinių.  

 

Gauti rezultatai Veiklos metu vaikai suprato, kad be auklėtojos 

pagalbos visas Lego kaladėles suskaičiuoti sunku 

ir todėl turėjo prašyti auklėtojos pagalbos. 

Suskaičiavo iki 20, prisiminė visą skaičių seką iki 

20, išrūšiavo Lego kaladėles ir paprastas detales, 

suskirstė pagal spalvas, įvardino spalvas, pasakė, 

kuris kiaušinis didžiausias, o kuris mažiausias, 

kuris storas, o kuris plonas. Sunkiausia užduotis 

buvo suskaičiuoti iki 20 ir nesuklysti. 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


